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UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO                        

W archidiecezji krakowskiej w przyszłą niedzielę kończy się okres 
spowiedzi i Komunii Świętej wielkanocnej. 

Kolejne spotkanie kandydatów na ministrantów odbędzie się w 
poniedziałek 1 czerwca o godz. 17.00. 

W tym roku o przygotowanie ołtarzy w dniu BOŻEGO CIAŁA bardzo 
prosimy następujące grupy: 

I ołtarz – mieszkańcy Chobotu,                                                                                             
II ołtarz – mieszkańcy Nowej Wsi i Flagi,  

III ołtarz – mieszkańcy Zaborcza,  

IV ołtarz – mieszkańcy Sołtysia i Ulesia 

Dziękujemy mieszkańcom II części Sołtysia za złożoną ofiarę 1010 
złotych na potrzeby parafii. W nadchodzącym tygodniu troskę o naszą 
świątynię powierzamy mieszkańcom I części Ulicy od państwa 
Kmiecików do p. Julii Landowskiej. 

W tym tygodniu kancelaria parafialna nie będzie czynna. 

Bardzo prosimy o pozostawianie rowerów na stojakach poza 
ogrodzeniem kościoła. 

Dyrekcja i Rada Rodziców zapraszają  na PIKNIK RODZINNY,                                
który odbędzie się w przy Szkole Podstawowej w Zabierzowie Bocheńskim                            

w przyszłą niedzielę w godzinach od 14.00 do 18.00. 

	

W m in i onym t ygodn iu odszedł do wieczności śp. 
Dariusz Słomiany z Zabierzowa Bocheń skiego (Sołtysie).	

We wtorek o godz. 15.00 Msza pogrzebowa za śp. Krzysztofa Lewika z 
Woli Zabierzowskiej. Pó ł godziny przed Mszą ró żaniec. 	

Dobry Jezu a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.                                                               
Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.	



Solenizantom i Jubilatom nadchodzącego tygodnia składamy                   
serdeczne życzenia zdrowia i obfitości łask Bożych, a wszystkim radosnego 

świętowania niedzieli oraz opieki Bożej na cały tydzień.                                                                         
Matko Boża, Pani Zabierzowska, miej nas w swojej opiece!


